Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Дмитриевское сельское поселение
Сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
Двенадцатой сессии
четвёртого созыва
	[bookmark: _GoBack]

Россия Федерациязы
Алтай Республика

ЧЕЧИМ

           25 июня2020 г.                       с. Дмитриевка                              № 12-2

О внесении  изменений в решение Совета депутатов от 15 ноября 2019 года №9-4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ»

Руководствуясь статьями 8, 8.1 Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от
3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Дмитриевского сельского поселения, Дмитриевский сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в решение следующие изменении:
2. В приложение к решению внести изменения:
№1 глава администрации(по контракту) – исключить;
№3 слова «Главный специалист 1 разряда, 2 разряда, 3 разряда»-исключить;
№5 слова «1 разряда, 2 разряда,3 разряда»- исключить;
№7 слова «1 разряда, 3 разряда» - исключить
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Дмитриевского сельского поселения                            А.В. Попов